AGORA  de  la  Universidad  Distrital  donde  se  recibieron  dos  pre  cotizaciones  una  por  el  valor  de 
$4.700.000 pesos M/cte del oferente Yeison Daza Castro y otra por el valor de $5.000.000 de pesos 
M/cte del oferente Oscar Montero Ortiz, se promedió el valor de estas ofertas y se estableció que el 
valor máximo del contrato seria de Cuatro millones ochocientos cincuenta mil pesos ($4.850.000) M/cte. 

CONDICIONES GENERALES DEL SECTOR 

6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO

6.1. Valor total estimado según estudio de mercado: Cuatro millones ochocientos cincuenta mil pesos
($4.850.000) M/cte 

7. MARCO LEGAL

7.1. Norma(s) General(es):

Acuerdo 003 del 11 de marzo de 2015 por el cual se expide el Estatuto de Contratación de la Universidad
Distrital Francisco José de Caldas.

7.2. Norma(s) Específica(s): 

Resolución de Rectoría N° 262 de 2015.